
Zarządzenie Nr 31
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 4 października 2024 r.
(RO/X/31/2024)

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 45 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 24 listopada 2021 r.

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2023 r., póz, 742, z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 45 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie udzielania
zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130. 000 złotych netto (RO/XI/45/2021) w § 2 wprowadza
się następujące zmiany:
1) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: "2a. Zakup biletów lotniczych, bez względu na wartość,

realizowany jest za pośrednictwem wyspecjalizowanego podmiotu, wybranego w trybie podstawo-
wym na podstawie art, 275 ustawy PZP, który w imieniu Politechniki Poznańskiej dokonuje rozezna-
nią rynku na zasadach określonych w zawartej umowie w wyniku rozstrzygnięcia postępowania,
o którym mowa powyżej, z zastrzeżeniem § 1 ust. 8"

2) w § 2 ust. 28 otrzymuje brzmienie:
"28. W przypadku zamówień dotyczących:
1) publikacji naukowych,
2) paliwa do samochodów,
3) biletów lotniczych, których koszt jest zwracany gościom Uczelni w drodze refundacji,
4) uczestnictwa w konferencjach naukowych i szkoleniach zawodowych,
5) umów o dzieło i zlecenia (nie dotyczy umów zawartych z osobami fizycznymi w ramach prowa-

dzonej przez nie działalności gospodarczej),
6) zbiorów bibliotecznych,
7) usług bankowych,
8) szkoleń lotniczych,
9) szkoleń zawodowych prowadzonych na zlecenie PP,
10) oceny w procesie nadzorów akredytowanych laboratoriów badawczych przeprowadzanych przez

Polskie Centrum Akredytacji,
11) zamówień wymienionych w art, 11 ust. 1 ustawy PZP w szczególności zamówień, których przed-

miotem:

a) są usługi badawcze i rozwojowe, chyba że są one objęte kodami CPV od 73000000-2 do
73120000-9, 73300000-5, 73420000-2 i 73430000-5, tj,:
73000000-2 Usługi badawcze i eksperymentalno-rozwojowe oraz pokrewne usługi doradcze
73100000-3 Usługi badawcze i eksperymentalno-rozwojowe
73110000-6 Usługi badawcze
73111000-3 Laboratoryjne usługi badawcze
73112000-0 Usługi badań morskich
73120000-9 Usługi eksperymentalno-rozwojowe
73300000-5 Projekt i realizacja badań oraz rozwój
73420000-2 Studium przedwykonalności i demonstracja technologiczna
73430000-5 Testy i ocena
określonymi we Wspólnym Słowniku Zamówień, oraz spełnione są łącznie następujące wa-
runki:

- korzyści z tych usług przypadająwyłącznie zamawiającemu na potrzeby jego własnej dzia-
łalności,

- całość wynagrodzenia za świadczoną usługę wypłaca zamawiający;



b) jest nabycie audycji i materiałów do audycji lub ich opracowanie, produkcja lub koprodukcja,
jeżeli są przeznaczone na potrzeby świadczenia audiowizualnych usług medialnych lub ra-
diowych usług medialnych - udzielanych przez dostawców audiowizualnych lub radiowych
usług medialnych;

c) jest zakup czasu antenowego lub audycji od dostawców audiowizualnych lub radiowych
usług medialnych;

d) jest nabycie własności lub innych praw do istniejących budynków lub nieruchomości
- nie jest konieczne przeprowadzenie rozeznania rynku."

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§2

Rektor
Politechniki P ńskiej

pr . dr hab. inż. Teofi Jesionowski


